LEDTR030
LEDTR030
Elektronischer Transformator 30 W/24 V für LED-Schlauch zu Sockelleistenkanal SL
Technische Merkmale
Elek​tri​sche Haupt​merk​male
Nenn​leis​tung  30 W
Span​nung
Eingangs​span​nung  ≈ 85…264 V AC
Ausgangs​span​nung  max. 24 V
Abmes​sungen
Länge  90 mm
Höhe  28 mm
Breite  40 mm
Werk​stoff
Farbe  schwarz
Werk​stoff  Kunst​stoff
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive RoHs  frei​wil​lige über​ein​stim​mung
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten